Segunda-feira, 12 de Abril de 2021 | Edição N°1.373|Caderno IV

EXTRATO DE CONTRATO – ABRIL - 2021

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de prestação de serviços:
Processo Administrativo nº 047/2021; CONVITE nº 002/2021 - Objeto: LOCAÇÃO DE SISTEMAS DE
GESTÃO PÚBLICA (COM OS SEGUINTES MÓDULOS: CONTABILIDADE, RECURSOS HUMANOS,
PORTAL DO SERVIDOR, PATRIMÔNIO, FROTA, PROTOCOLO E ALMOXARIFADO) PARA
GERENCIAMENTO DAS INFORMAÇÕES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES
FILHO; Empresa contratada: FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA, CNPJ nº 08.003.823/0001-82;
valor mensal de R$ 8.000,00 (oito mil reais). Contrato nº 015/2021; Data da assinatura: 09/04/2021;
Vigência: 09/04/2021 a 31/12/2021. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001 - Câmara Municipal de Simões
Filho; Atividade: 01.031.001.2.001 - Gestão das Ações das Atividades da Câmara; Elemento de Despesa:
33.90.40.00 – Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação/Pessoa Jurídica.. Erivaldo Costa dos
Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 12 de abril de 2021.

HOMOLOGAÇÃO

A Câmara Municipal de Simões Filho homologa o resultado do seguinte processo: Processo Administrativo
nº 047/2021; CONVITE nº 002/2021 - Objeto: LOCAÇÃO DE SISTEMAS DE GESTÃO PÚBLICA (COM OS
SEGUINTES MÓDULOS: CONTABILIDADE, RECURSOS HUMANOS, PORTAL DO SERVIDOR,
PATRIMÔNIO, FROTA, PROTOCOLO E ALMOXARIFADO) PARA GERENCIAMENTO DAS
INFORMAÇÕES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO; Empresa contratada:
FATOR SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA, CNPJ nº 08.003.823/0001-82; Valor mensal de R$ 8.000,00
(oito mil reais). Contrato nº 015/2021. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal.
Simões Filho, 12 de abril de 2021.

EAC EMPRESA DE
ADMINISTRACAO DE
CONTRATOS LTDA
21.863.150/0001-07

Emitido por: AC FENACOR
RFB

Data: 12/04/2021